10 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 45 "SAFE" CO LTD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 45 190845780

4.Numer KRS 8 45 0000091191

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 12 19.136 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 956.800,00 ZŁ
(DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

12 13 49.636 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ)
UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ. KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.481.800,00 ZŁ. (DWA
MILIONY CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

13 25 27.603 UDZIAŁY PO 50 ZŁ. KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.380.150,00 ZŁ.

25 26 81.169 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.058.450,00 ZŁ

26 27 81.292 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.064.600,00 ZŁ

27 28 78.660 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.933.000,00 ZŁ